EDITAL N2 03/2021 - PROCESSO SELETIVO N201/2021

Divulga inscri¢des deferidas e
indeferidas e da outras providéncias.

0 Municipio de Petrolindia, Estado de Santa Catarina, por seu Prefeito Municipal, o Senhor Irone
Duarte, no uso de suas atribuicdes legais, e a Comissdo do Processo Seletivo, nomeada pelo Decreto
n? 137/2021, tendo em vista o disposto no item 2.19 do Edital n° 01/2021, e segundo dados
remetidos pela empresa responsavel pela execucdo do processo seletivo, torna publico a relacio
preliminar de inscri¢coes deferidas e indeferidas, conforme segue:

1.

0 Anexo I contendo a lista geral de inscricdes deferidas por ordem alfabética dos nomes
dos candidatos, em cada cargo, sendo a lista I dos candidatos que concorrem em carater
geral e a lista II - relacdo de inscricoes deferidas - candidatos com requerimento de vaga
para portadora de necessidades especiais.

0 Anexo II contendo a lista de requerimentos de inscrices indeferidas por ordem
numeérica dos respectivos protocolos de inscricio;

Nao ha requerimentos de condicdo especial para realizacao da prova;

O candidato que nao constar da lista do Anexo I ou que discordar dos dados nela constantes
deverd impetrar recurso na forma do item 2.19.1 c/c com item 6 do edital n? 01/2021.
Somente estardo aptos a realizar as provas os candidatos que tiverem sua inscrigdo deferida
(item 2.19.2 do edital);

Salvo situacdo excepcional, as provas serdo realizadas no dia 12/12/2021. Os locais e
horarios das provas escritas serdo confirmados no edital de homologacio das inscricdes a
ser divulgado no dia 09/12/2021, apés a analise de eventuais recursos interpostos em face
deste edital.

Petrolandia/SC, 06 de dezembro de 2021.

Irone Duarte
Prefeito Municipal

Juliana Odorizzi
Presidente da Comissdo do Processo Seletivo
Decreton® 137/2021
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ANEXO |

Lista I- INSCRICOES DEFERIDAS em carater geral

N° INSC
1403
1273
1207
1643
1523
1277
1007
1061
1541
1236
1284
1592
1121

N° INSC
1107
1499
1626
1404
1387

N° INSC
969

1365
1293
1100

N° INSC
1033
1073
1400
1378

(item 01 do presente edital)

Estagiario (Ensino Médio)

CANDIDATO

ANITA ALVES DO AMARAL

EDIO CARLOS CARDOSO

EVELIN FERREIRA DE MELLO

IGOR OLIVEIRA MORAIS

KEROLEN PEREIRA DA SILVA

KETLIN MONTEIRO RODRIGUES PEREIRA

MARIA ISADORA ODORIZZI COELHO

MARIA LUIZA STAROSCKY

MARIA VITORIA PADILHA

MIRELA PETERSEN

NATALIA BIANCA DA SILVA

NATHALIA CRISTINA BRUCH

YASMIM DE SOUZA KOERICH

Estagiario (Ensino Superior)
CANDIDATO
ANDRE DE MORA
DANIELI DOS PASSOS
SOLANGE APARECIDA VIEIRA
SUELEN WILLEMANN
YASMIM FRANZ MACEDO

Merendeira
CANDIDATO

GRAZIELA ALVES LUIZ

MAIRA PADILHA

ROSMERI DOMINGOS DE SOUSA
SILMARA MASSELAI

Professor de Artes - Habilitado
CANDIDATO

LEVI WEISS

SAMOEL DE OLIVEIRA

SIMONE EGER

VANESSA GUIMARAES GUCKERT

Professor de Educacéao Fisica - Habilitado

N° INSC
1618

CANDIDATO
ALINE POLINI
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1243 ANDRESSA SCHIESTL DA CUNHA
1370 CHARLEU BRANDT

1253 ELENA MARA SENEN

1506 LARA EGER

1558 LAURA LUISA EGER

Professor de Educacao Fisica - Nao Habilitado
N° INSC CANDIDATO

1483 FABRICIO DAPONT LORENZI
1425 WILLIAN FELIPE DA COSTA SELHORST

Professor de Musica - Habilitado
Ne INSC CANDIDATO

1034 LEVI WEISS

Professor Educacéo Infantil - Habilitado
N° INSC CANDIDATO

1031 ALICE LEONIDIA EBERSPACHER DE MATTOS
1619 ALINE POLINI

1065 ANDREIA WEBER BERK

1078 ANDRESA FRANCO

1268 CAMILA DOS SANTOS VARELA
1537 CAMILA RENGEL MARQUEZ AIRES
1081 CARINE DAYANE SENEM

1036 CARLA MILENA SCHMIDT

1478 CATIA DAPONT LORENZI

1564 CLAUDETE DE OLIVEIRA DE FREYN
1553 DANIELA ARNDT

1283 DEISE ABREU ANDRADE

1469 DJESSICA MANRICH

1636 ELIANE DE SOUZA DOERNER

1020 ELISABETE DE SOUZA MUNIZ

1295 ELOISA RODRIGUES DA SILVA PADILHA
1225 ESTEFANI SCHULLER

1431 FLAVIA SEBOLD RODE

1035 GABRIELA DELA JUSTINA

1187 GISELE DOERNER KNAUL

1461 IVANA CLASEN BECKER

1230 JAQUELINE KUHNEN

1531 KARINE SCHIESTL PROBST

1604 KELLI SCHIESTL SCHMIDT

1331 LUCIANA DE SOUZA NEUHAUS
1580 MARILENE KLAUMANN KUHNEN
1101 MARILENE ZANLUCA

1163 MARLEIDE MARIA BRITO WEIRICH
986 MICHELE MATTEUSSI

1363 MICHELI KRUG
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1051
1629
1259
1219
1266
981

991

1249
1615
1638
1451
1228
1637
1119
1109
1353
1067

MICHELLE OLIVEIRA MORAIS
MONICA RUBIA SCHMOELLER HINCKEL
NAIARA MARIA BRUGGEMANN

NARA FLORES

ODETE APARECIDA MIRANDA
POLYANA RENATA WEBER

ROSANA DE JESUS

ROSEMERI HAMANN

ROSENILDA HOBUS

ROSMERI DOMINGOS DE SOUSA
RUDINEIA KREUSCH

STHEFANIE CRISTINE ALVES
TAINARA FERNANDA GONCALVES
TALITA KEROLIN LAURETH NEUHAUS
VALMIR ANTHERO

VANESSA RAIMUNDO LUDVIG
VIVIANE KLETTENBERG

Professor Educacéo Infantil - Nao Habilitado

N° INSC

1481
1456
949
1005
995

1591
1606
1257
1557
1095
1023
1368

998

1032
1066
1079
1269
1082
1037
1479
1565
1470
1414

CANDIDATO
ARIELI SCHNEIDER
GRAZIELA MONTEIRO
JULIANA DE JESUS
MARCIA REGINA CORREA VIEIRA

MARLENE OLIVEIRA DOS PASSOS
WILLEMANN
MILENA STEFFEN ISRAEL

NADIA BRUCH STAROSCKY
NATASHA FERREIRA SCHMITT
SHAIANE SIMAS

TAINARA PADILHA

TATIARA CARDOSO
YNDIANARA LOLIANA MAYER

Professor Ensino Fundamental - Habilitado
Ne INSC

CANDIDATO
ADRIANA NIENKOTTER DE FREYN

ALICE LEONIDIA EBERSPACHER DE MATTOS

ANDREIA WEBER BERK

ANDRESA FRANCO

CAMILA DOS SANTOS VARELA

CARINE DAYANE SENEM

CARLA MILENA SCHMIDT

CATIA DAPONT LORENZI

CLAUDETE DE OLIVEIRA DE FREYN
DJESSICA MANRICH

ELIZABETH CRISTINA SENS NIENKOTTER
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1462
1231
1532
1605
1332
1434
1587
1581
994

987

1364
1260
1220
1267
982

992

1250
1639
1452
1074
1120
1110
1354
1068

IVANA CLASEN BECKER

JAQUELINE KUHNEN

KARINE SCHIESTL PROBST

KELLI SCHIESTL SCHMIDT

LUCIANA DE SOUZA NEUHAUS

MARCIA ANDREA MORAES DE ALMEIDA
MARIA SALETE CEMBRANEL

MARILENE KLAUMANN KUHNEN

MARLENE OLIVEIRA DOS PASSOS WILLEMANN

MICHELE MATTEUSSI

MICHELI KRUG

NAIARA MARIA BRUGGEMANN
NARA FLORES

ODETE APARECIDA MIRANDA
POLYANA RENATA WEBER
ROSANA DE JESUS

ROSEMERI| HAMANN

ROSMERI DOMINGOS DE SOUSA
RUDINEIA KREUSCH

SAMOEL DE OLIVEIRA

TALITA KEROLIN LAURETH NEUHAUS
VALMIR ANTHERO

VANESSA RAIMUNDO LUDVIG
VIVIANE KLETTENBERG

Professor Ensino Fundamental - Ndo Habilitado

N° INSC

1482
1457
950

1006
1366
1258
1401
1024
1369

N° INSC

1057

CANDIDATO
ARIELI SCHNEIDER
GRAZIELA MONTEIRO
JULIANA DE JESUS
MARCIA REGINA CORREA VIEIRA
MILENA STEFFEN ISRAEL
NATASHA FERREIRA SCHMITT
SIMONE EGER
TATIARA CARDOSO
YNDIANARA LOLIANA MAYER

Zelador
CANDIDATO

JANETE BAIER SCOZ
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ANEXO |

Lista Il - INSCRICOES DEFERIDAS NA QUALIDADE DE PORTADORES DE
NECESSIDADES ESPECIAIS

(item 01 do presente edital)

Professor Ensino Fundamental - Habilitado

N° INSC

CANDIDATO

998

)Adriana Nienkotter De Freyn

1066

Andreia Weber Berk

Professor — Educacéo Infantil - Habilitado

N° INSC

CANDIDATO

1065

Andreia Weber Berk
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ANEXO Il
Lista Geral - INSCRICOES INDEFERIDAS
(item 02 do presente edital)

As inscricdes abaixo restaram indeferidas por ndao atendimento do item 2.4.1.2 e 2.7.1 do edital n?
01/2021 do Processo Seletivo n? 001/2021:

Estagiario (Ensino Médio)
N° INSC
1464
1644

Merendeira
N° INSC

1380

Professor Educacéao Infantil - Habilitado
N° INSC

1129
1359
1542

Professor Educacéo Infantil - Nao Habilitado
N° INSC

1144

Professor Ensino Fundamental - Habilitado
Ne INSC

1616
1543

Professor Ensino Fundamental - Nao Habilitado

N° INSC
1145
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